l'endemà de la data de publicació de l'anunci de licitació del contracte al perfil de
contractant, per tal que les possibles persones interessades hi concorrin.
Tercer.-  Autoritzar  la  despesa  plurianual,  per  l'import  del  valor  estimat  del
contracte de quaranta mil vuitanta-tres euros amb dotze cèntims (40.083,12€),
IVA inclós.
El pagament s'imputarà als exercicis respectius tal com s'indica a continuació:
Exercici  2026 un import de 26.722,08€ (IVA inclòs) a l’aplicació pressupostària
986 23101 22606
Exercici 2027 un import de 13.361,04€ (IVA inclòs) a l’aplicació pressupostària